
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/48/2017 

RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych, gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Cieszanów, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Cieszanów, na okres od 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Cieszanów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów oraz 

granice obwodów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Cieszanów, 

a także inne organy, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Cieszanów, 

a także granice obwodów publicznych szkół ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Cieszanów, od 1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Cieszanowie Nr XXVIII/50/2012 z dnia 27 sierpnia 2012 roku 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Cieszanów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów. 

§ 4. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Gminy w Cieszanowie, a także na stronie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Cieszanów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Cieszanowie 

 

 

Adam Zaborniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 kwietnia 2017 r.

Poz. 1635



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/48/2017 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Cieszanów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Cieszanów, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Struktura 

organizacyjna 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

 

 

1. 

 

 

Szkoła Podstawowa im. płk 

Bronisławy Wysłouchowej    

z Szabatowskich  

w Cieszanowie 

 

 

37-611 Cieszanów, Nowe Sioło os. 

15; 

37-611 Cieszanów, ul. Jana III 

Sobieskiego 1, Centrum Edukacji 

Wczesnoszkolnej 

 

 

Szkoła Podstawowa 

obejmuje klasy I – VIII  

z oddziałem 

przedszkolnym 

Miasto Cieszanów, 

Miejscowości: Folwarki, 

Chotylub, Dąbrówka, Nowe Sioło 

osiedle, osiedle Chotylub, SDOO 

w Nowym Lublińcu  

Miasto Cieszanów, 

Miejscowości: Folwarki, 

Chotylub, Dąbrówka, 

 Nowe Sioło osiedle, osiedle 

Chotylub, SDOO w Nowym 

Lublińcu  

2. Szkoła Podstawowa im. Marii 

Moralewicz  

w Dachnowie 

37-611 Cieszanów,  

Dachnów 106 

Szkoła Podstawowa 

obejmuje klasy I - VIII 

Miejscowości: Dachnów, 

Dachnów osiedle  

Miejscowości: Dachnów, 

Dachnów osiedle 

3. Szkoła Podstawowa  

w Nowy Lublińcu 

37-611 Cieszanów, 

 Nowy Lubliniec 75 

Szkoła Podstawowa 

obejmuje klasy I - VIII 

Miejscowości: Nowy Lubliniec, 

Stary Lubliniec, osiedla Nowy 

Lubliniec i Stary Lubliniec 

Miejscowości: Nowy Lubliniec, 

Stary Lubliniec, osiedla Nowy 

Lubliniec i Stary Lubliniec 

4. Szkoła Podstawowa 

 w Kowalówce 

37-611 Cieszanów, Kowalówka 20 Szkoła Podstawowa 

o strukturze klas I - VIII 

Miejscowości: Kowalówka, 

Żuków, Doliny, Gorajec, Gorajec 

osiedle 

Miejscowości: Kowalówka, 

Żuków, Doliny, Gorajec, Gorajec 

osiedle 

5. Szkoła Podstawowa  

w Niemstowie 

37-611 Cieszanów, Niemstów 76 Szkoła Podstawowa 

o strukturze klas I - VIII 

Miejscowości: Niemstów, 

Niemstów osiedle 

Miejscowości: Niemstów, 

Niemstów osiedle 

6. Szkoła Podstawowa  

w Nowym Siole 

37-611 Cieszanów, Nowe Sioło 103 Szkoła Podstawowa 

o strukturze klas I - VIII 

Miejscowość Nowe Sioło Miejscowość Nowe Sioło 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1635



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/48/2017 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Cieszanów klas dotychczasowych gimnazjów oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych 

przez Gminę Cieszanów, a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Struktura organizacyjna 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

 

 

 

 

1. 

 

 

 

 

Publiczne Gimnazjum 

w Cieszanowie- Nowym Siole 

( organ prowadzący Gmina 

Cieszanów) 

 

 

 

 

37-611 Cieszanów, Nowe Sioło 

os. 15; 

 

 

 

 

Obejmuje klasy II i III 

w roku szkolnym 

2017/2018 i III w roku 

szkolnym 2018/2019 

Miasto Cieszanów, 

miejscowości: Folwarki, 

Nowe Sioło, Chotylub, 

Niemstów, Kowalówka, 

Żuków, Doliny, Gorajec, 

Dąbrówka, 

Osiedla: Nowe Sioło, 

Chotylub, Niemstów, 

Gorajec, SDOO Nowy 

Lubliniec 

Miasto Cieszanów, 

miejscowości: Folwarki, Nowe 

Sioło, Chotylub, Niemstów, 

Kowalówka, Żuków, Doliny, 

Gorajec, Dąbrówka, 

Osiedla: Nowe Sioło, Chotylub, 

Niemstów, Gorajec, SDOO 

Nowy Lubliniec 

2. Publiczne Gimnazjum 

w Dachnowie 

(organ prowadzący 

STOWARZYSZENIE 

CIESZANÓW.PL) 

 

37-611 Cieszanów, Dachnów 106 

Obejmuje klasy II i III 

w roku szkolnym 

2017/2018 i III w roku 

szkolnym 2018/2019 

Miejscowości: Dachnów, 

Dachnów Osiedle 

Miejscowości: Dachnów, 

Dachnów Osiedle 

3. Publiczne Gimnazjum 

w Nowy Lublińcu 

(organ prowadzący 

STOWARZYSZENIE 

CIESZANÓW.PL) 

 

 

37-611 Cieszanów, Nowy 

Lubliniec 75 

Obejmuje klasy II i III 

w roku szkolnym 

2017/2018 i III w roku 

szkolnym 2018/2019 

Miejscowości: Nowy 

Lubliniec, Stary Lubliniec, 

Osiedla Nowy Lubliniec, 

Stary Lubliniec 

Miejscowości: Nowy Lubliniec, 

Stary Lubliniec, Osiedla Nowy 

Lubliniec, Stary Lubliniec 

Na rok szkolny 2017/2018 nie przeprowadza się postępowania rekrutacyjnego do klas I gimnazjum wymienionych w pkt. 1 – 3, a całkowite wygaszenie 

gimnazjum nastąpi 31 sierpnia 2019 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1635



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/48/2017 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Cieszanów, a także granice obwodów publicznych 

ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Cieszanów od 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy ewentualnych 

innych lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

 

 

1. 

 

 

Szkoła Podstawowa im. płk 

Bronisławy Wysłouchowej    

z Szabatowskich 

w Cieszanowie 

 

 

37-611 Cieszanów, Nowe Sioło os. 15; 

37-611 Cieszanów, ul. Jana III Sobieskiego 

1, Centrum Edukacji Wczesnoszkolnej 

 

Miasto Cieszanów, 

Miejscowości: Folwarki, Chotylub, Dąbrówka, 

Osiedla: Nowe Sioło, Chotylub, 

SDOO w Nowym Lublińcu 

 

2. 

 

Szkoła Podstawowa im. Marii 

Moralewicz w Dachnowie 

 

37-611 Cieszanów, Dachnów 106 

 

Miejscowości: 

Dachnów, Dachnów Osiedle 

 

3. 

 

Szkoła Podstawowa w Nowym 

Lublińcu 

 

37-611 Cieszanów, Nowy Lubliniec 75 

Miejscowości: 

Nowy Lubliniec, Stary Lubliniec, 

Osiedla: Nowy Lubliniec, Stary Lubliniec 

4. Szkoła Podstawowa 

w Kowalówce 

37-611 Cieszanów, Kowalówka 20 Miejscowości; Kowalówka, Żuków, Doliny, Gorajec, Gorajec osiedle 

5. Szkoła Podstawowa 

W Niemstowie 

37-611 Cieszanów, Niemstów 76 Miejscowości; Niemstów, Niemstów osiedle 

6. Szkoła Podstawowa 

w Nowym Siole 

37-611 Cieszanów, Nowe Sioło 103 Miejscowości; Nowe Sioło 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1635


		2017-04-21T12:25:26+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




